APROVADO
o I ABR. i1i9

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Conselho Regional de Enfermagem do Estado de São Paulo, solicitando cópia de eventuais

vistorias feitas por este Egrégio Conselho, junto ao Pronto Socorro da cidade de Pindamonhangaba, nos

últimos três anos.

• REQUERIMENTO N° 1039/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO
ESTADO DE SÃO PAULO, SOLICITANDO CÓPIA DE EVENTUAIS
VISTORIAS FEITAS POR ESTE EGRÉGIO CONSELHO, JUNTO AO
PRONTO SOCORRO DA CIDADE DE PINDAMONHANGABA, NOS
ÚLTIMOS TRÊS ANOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1137/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 14:45

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

• Considerando a relevância deste Egrégio Conselho Regional de Enfermagem do Estado de São Paulo, órgão

fiscalizador dos hospitais públicos.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Conselho Regional

de Enfermagem do Estado de São Paulo, solicitando cópia de eventuais vistorias feitas por este Egrégio

Conselho, junto ao Pronto Socorro da cidade de Pindamonhangaba, nos últimos três anos.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de março de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1